[Spp——

{‘g"‘)-
e
e.z*—*“'q’:';?
: 2 5,
! x, A “’ts" P .
U ey e O s,
e s e e L L
A,
DELIBERA DEL COMMISSARIO
o T My eE 7 Gk
N*"[“’} ..................... ; DEL.... LG DB A0

OGGETTO: PRESA ATTO VERBALI E APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1
INCARICO A TEMPO DETERMINATO EX ART.15 OCTIES D.LGS. 502/92 DI GINECOLOGO
SPECIALISTA PROGETTO PSN 2016 “IMPLEMENTAZION I E SVILUPPO DEL SERVIZLO DI
INTEGRAZIONE INTERAZIENDALE DI PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA™.

CONFERIMENTO N.1 INCARICO.

UOC proponente :Risorse Umane U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO E
- - i PATRIMONIALE
. w2
PROPOSTAn.-5> | _DEL @ﬂivcg L:"W&

Autorizzazione spesa N.__ - del.

[L FUNZIONARIO ISTRUTTORE
( Dot Luigi DE FEO ) Conto Economico

b b

NULLA OSTA in quanto conforme alle norme di
contabilita
s

1l DIRETTORE DELL'U.O.C.
{ )

G%LLQLO\;WQ— Cuqr\_,
) 7

Ai sensi della legge 241/1990 e della LR, 10/91, 1l sottoscrilto) attesta la regolarita della procedura seguita ¢ la
legalita del presente atto.

IL DmETTOR;f? LE'U.0.C.
( Dott.ssa Maria Rosa biiella Sanfilippo )
4 -

1A~

Da notificare a: Unita Operativa Economico ﬁnanziario e Patrimoniale; Unita Operativa di Ostetricia

¢ Ginecologia; Dirczione Sanitaria; Direzione Medica P.Q. Cervello.

In data 00 AGO 2018 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia

Cervello di Palermo Viale Strasburgo, 233 - P.[. 05841780827

IL CONMMISSARIO
Dott. Maurizio Aricd

nominato con D.P.R.S. n. 394/Serv. 1/5.G. del 01/08/2017, con Uintervento iﬂlc_lflj_m&uwg Sanitario Do, ﬁ:'_tjraﬂ 7)":'3"}{ l{/

om deliBera n. 37 del 23/08/2017, assistiti dal segretario verbalizzante Giuseppe Bartolots
adotta la seguente deliberazione: '

(Greco, nominato con delibera 02 del 0870873017, &'del Dircliore Amministrativo Dott.ssa Nora Virga nominata

of
H

o



DELIBERA DEL COMMISSARIO

PRESO ATTO che il costo complessivo dell’incarico di cui alla suddetta deliberazione
932/2018 trova disponibilita & copertura finanziaria per € 73.723,40 cosi come confermato
dal Responsabile dei proge etti PSN dell’ Azienda con PEC del 04/07/2018 agli atti dell’'U.0.C.
Risorse Umane ad integrazione dello stesso Atto deliberativo . 932/2018;

RITENUTO, infine, di dovere disporre I"immediata esecutivita del presente provvedimento,
4] fine di disporre di una graduatoria per il reclutamento della suddetta figura proftssionale:
funzionale al conseguimento degh obiettivi del progetto di che trattasi

COADIUVATO dal Direttore Amministrativo [\ﬁ dal Direttore Sanitariojche esprimono parere

favorevole;
DELIBER A

Per i motivi esposti in premessa che qui di seguito §i intendono tutti integralmente
riportati trascritti:
1) pi prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice della selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una gxaduatm'ia per il conferimento i
ol incarichi a tempo determinato ex art. 15 octies D.Lgs. 502/92 di Ginecologo Specialista
per il raggiungimento degli obiettivi nell’ambito del progetio PSN 2016 linea Progettuale 1
Azione 1.21 denominato lmplamentazionc e sviluppo del servizio di integrazione
interaziendale di procreazionse medicalmente assistita” Responsabile scientifica Prof.
Antomina Perino,della durata di mesi 12, con rapporto di lavoro esclusivo a tempo pieno,
redatti il 19 luglio 2018 ed il 30 luglio 2018, depositati agli dell’Unita Operativa Risorse

Ummane, unitamente alla umduatuna di merito formulata dalla stessa Commissione.

2) Diapprovare la suddelta graduatoria di merito che qui di seguito si riporta:

TOTALE
PUNTEGGIO

MARIA

FRANCESC 12/12/1988

\ 11/08/1985

3)  Di dichiarare rinunciataria alla selezione il candidato Dolt.ssa Mamwne Rosa la quale,

A | PALERMO

benché abbia avuto notificata la convocaziohe per la data del colloqum tramite avviso
pubblicalo sul sito internet aziendale sul Link “Concorsi non scaduti” nel rispetto delle

modalita fissate dall’art,6 del bando, non sig pmsentah a sostenere il colloquio inviando
4

W

6)

7

de

re

4)

5)



